
 
Uchwała Nr 250/XXXVIII/2017 

Rada Gminy Gostynin 
 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 
 
w sprawie: wyboru sołtysa wsi Klusek oraz wyznaczenia terminu i przewodniczącego 
zebrania. 
 
 
Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) i Statutu Samorządu Mieszkańców Sołectwa Klusek - załącznik 
nr 27 uchwalonego uchwałą Rady Gminy Gostynin Nr 295 /XXV/2001 z dnia 29 października 2001 
r. z późn. zm. Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku ze śmiercią Pani Baranowskiej Małgorzaty - sołtysa wsi Klusek zwołać zebranie 
wiejskie w celu wyboru sołtysa w dniu 20 stycznia 2017 r., w Gminnym Centrum Kultury i Tradycji 
Wsi Gminy Gostynin w Białem 
o godz. 17.00 – pierwszy termin,  
o godz. 18.00 - drugi termin. 
Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Radnego Zygmunta Kieplin. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Tomasz Bronisław Lewandowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


